



مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری: ۸۵۰ بسته ورزشی در مدارس چهارمحال و بختیاری توزیع می‌شود

صفحه ۲



امام جمعه شهرکرد: خاک سوریه قطعه‌ای از خاک جهان اسلام است

صفحه ۳

سرمایه‌گذاری در پروژه‌های عمرانی چگونه می‌تواند به رشد تولید و اشتغال کمک کند؟

راهی به سوی ساختن ستون‌های اقتصادی

سرمایه‌گذاری در پروژه‌های عمرانی و زیربنایی یکی از ارکان اساسی و ضروری در فرآیند توسعه اقتصادی و اجتماعی هر کشور به‌شمار می‌رود. این پروژه‌ها به دلیل تأثیرات گسترده‌ای که در بهبود زیرساخت‌ها، ارتقای کیفیت زندگی، افزایش بهره‌وری و ایجاد فرصت‌های شغلی دارند، همواره در سیاست‌گذاری‌های کلان کشورها جایگاه ویژه‌ای داشته‌اند. در جمهوری اسلامی ایران نیز با توجه به ویژگی‌های خاص

اقتصادی و جغرافیایی، سرمایه‌گذاری در پروژه‌های عمرانی و زیربنایی می‌تواند عامل مؤثری در رشد و توسعه پایدار کشور باشد. با توجه به مشکلات اقتصادی چند سال اخیر، از جمله تورم بالا، رکود اقتصادی، کمبود منابع مالی و چالش‌های مربوط به تحریم‌ها، سرمایه‌گذاری در پروژه‌های عمرانی و زیربنایی به عنوان یک راهبردی کلیدی برای خروج از چالش‌ها و تقویت اقتصاد داخلی مطرح شده است.

این پروژه‌ها نه تنها به‌طور مستقیم موجب بهبود و توسعه زیرساخت‌های کشور می‌شوند، بلکه در بلندمدت تأثیرات زیادی بر رشد تولید و اشتغال در صنایع مختلف دارند. از آنجاکه بسیاری از پروژه‌های عمرانی نیازمند مصالح، تجهیزات، نیروی انسانی و خدمات مختلف از بخش‌های متعدد اقتصادی هستند، این سرمایه‌گذاری‌ها به‌طور مستقیم باعث تحریک تقاضا در صنایع مختلف و ایجاد زنجیره‌های

تأمین جدید می‌شوند. از سوی دیگر، کشورمان اکنون با چالش‌های مختلفی در زمینه زیرساخت‌ها مواجه است. مشکلاتی مانند کمبود راه‌های ارتباطی مناسب، فرسودگی شبکه‌های حمل‌ونقل، کمبود انرژی و زیرساخت‌های برق که همگی نیاز به توجه فوری و سرمایه‌گذاری‌های کلان در پروژه‌های زیربنایی دارند.

متن کامل در صفحه ۲

فرش‌های شسته‌شده در بحران کم‌آبی

قیمت هر مترمکعب آبی که از سوی مشتریان مصرف می‌شود بین ۷۵۰ تا هزار ریال است که متناسب با هزینه انجام شده برای تهیه هر مترمکعب آب نیست، این گزاره ای است که متخصصان حوزه آب اعلام می‌کنند و معتقدند که با هزینه تولید آب شستن فرش و کوچه و حیاط به صرف نیست.

در روزگاران گذشته که از اول پاییز تا آخرین روزهای زمستان و حتی بهار بارش رحمت الهی وجود داشت، چند هفته مانده به عید بیشتر خانواده‌ها سنت زیبای خانه تکانی که یکی از آیین‌های پیش از نوروز بود و ریشه در باورهای فرهنگی مردم ایران زمین دارد را با شستن قالی در کنار نهرها، رودخانه‌ها یا حیاط خانه انجام می‌دادند.

اما این سوال در ذهن‌ها وجود دارد که آیا امروز نیز با توجه به وضعیت بارش‌ها و خشکسالی‌های پیاپی، می‌شود آب آشامیدنی که با زحمت زیاد به خانه‌ها می‌رسد را به راحتی صرف شستشوی خودرو، فرش، حیاط و در و دیوار خانه کرد.

به طور قطع جواب این سوال «خیر» است هر چند برخی از خانواده‌ها با تغییر شرایط سبک زندگی خود را تغییر داده‌اند اما در این بین هنوز خانواده‌هایی هستند که اعتقادی به برخی از این تغییر و تحولات ندارند و هنوز به همان شیوه فرش‌ها را روی پشت‌بام یا کف حیاط پهن می‌کنند و میزان قابل توجهی آب بهداشتی را صرف شست و شوی فرش، حیاط خانه و خودروی خود می‌کنند و معتقد هستند که پول آن را پرداخت می‌کنند.

متن کامل در صفحه ۳



رسالت دادگستری استقرار نظم و احقاق حق و عدالت می باشد

از آنجایی که رسالت اصلی دادگستری استقرار نظم و احقاق حق میباشند، گاهی در مقام رفع اختلاف افراد در مواضع ایشان، به گونه‌ای که طبیعتاً آدمیان در مواقع اختلاف هر یک از منظر خود خودش را دینفع و محق می‌داند و یک نهاد مستقل و بی طرف لازم است تا با معیارهای قانون‌شکن عرف اخلاق حقیقت بین آنها را معلوم و معین کند که این احقاق حق است و گاهی در مواضع یا آن بخشی از رفتار شهروندان که ممکن است شخصی با هنجار شکنی یا زیاد خواهی یا تسلط از چهار چوب هنجارهای شخصی اجتماع فراتر رفته و به واسطه گردن کشی یا نقض قانون سبب بر هم زدن سیانت عمومی

بهداشت اداره آموزش و پرورش معتمدین محلی نهاد های مردمی می باشد که دادگاه عمومی صدور دستورات لازم نسبت به مدیریت حضور و ایفای نقش این نهادها اقدام می نماید به عنوان مثال در خصوص جلوگیری از بروز تصادفات رانندگی متبته به فوت یا جرح که علاوه بر این زائده بعضاً سبب اختلال در نظم عمومی بر هم زدن نظم مستقر در معابر از طریق حرکات نمایشی می گردد سیاست و تدبیر قضائی دادگاه بجای سکوت اولیه و برخورد کیفری و قا هرانه بعد از بروز حادثه با خطاکار این بوده که با پیاده سازی طرح آمایش راکبین و رانندگان وسایل نقلیه از طریق شناسایی موتورسیکلت سواران.

فایده گویانه‌ها رانندگی فاقد پلاک و راکبین با حرکات نمایشی پیش از بروز حادثه نسبت به تویف و وسیله نقلیه و سپس الزام به شرکت در دوره های فرهنگ ترافیک در راستای پیشگیری از وقوع جرم و زاویه مسود اقدام نماید همین طور در خصوص پیشگیری از تجاوز به بستر رودخانه ها اراضی ملی ویا تغییر کاربری اراضی کشاورزی و مدیریت دفن پسمانده ها مخاطرات زیست محیطی و بهداشتی که مانند طرح مذکور از طریق ادارات دولتی دستوراتی جهت پیشگیری از وقوع جرم صادر گردید. در این راستا خطاب به شرکت توزیع برق شهرستان دستور قضائی صادر شده تا بر اساس

کنترل میزان مصرف برق واحدهای صنعتی و کشاورزی مصرف غیر متعارف شناسایی تا در راستای جلوگیری از سوء مصرف انرژی یا استخراج غیر مجاز ارز دیجیتال اقدام شود هم چنین پس از شروع فصل مراجعت دامداران به مراعات ملی دستور قضائی خطاب به اداره منابع طبیعی مقرر گردید به واسطه مستقر استفاده از معتمدین محلی قبل از اقدام به تصرف شخم و شیار یا چرای غیر مجاز متخلفین شناسایی و با اقدامات پیشگیرانه مانع از تصبیع حقوق عمومی گردد بین سهامداران خصوصی و عمومی شرکت سیب آسان با جلسات مکرر بین سهامداران سعی در حل اختلافات ایشان و ارائه

توصیه هایی جهت شفافیت اختلافات امور مالی بین آنها شد که این امر مانع از تشکیل پرونده های قضائی گردید در خصوص پرونده کثیر الدعوا راجع به فرض الحسنه مستقر در شهر به واسطه تشکیل جلسات متعدد بین مال با ختگان در بخشداری سعی در اخذ رضایت و وصول مال باختگان به طلب خود بدون سپری نمودن فرآیند طولانی مدت دادرسی متبته به احقاق حق و رفع نگرانی عمومی شهروندان گردید علاوه بر این دادگاه عمومی بخش در مناسبت های اجتماعی سیاسی فرهنگی و مذهبی جهت همدلی همراهی و تشویق اذهان عمومی به حضور مستمر فعال و حاضر بوده است.

فراخوان مشارکت در احداث، تجهیز و بهره برداری (نوبت اول)

به اطلاع می‌رساند اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد احداث و تجهیز تعدادی از اماکن آموزشی و ورزشی خود را به شرح ذیل از طریق جذب سرمایه‌گذار به اشخاص واجد شرایط به صورت فراخوان با ارزیابی یک مرحله‌ای و اگزار نماید. (احداث، تکمیل و تجهیز در قالب قرارداد و براساس دستورالعمل ماده ۲۷ قانون الحاق برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) و با روش BOT)

ردیف	مکان احداث و تجهیز با روش واگذاری BOT (ساخت، بهره برداری، انتقال به سرمایه پذیر)	آدرس مکان (منطقه آموزشی)	برآورد هزینه تکمیل و تجهیز طرح (میلیارد ریال)	زیر بنا (مترمربع)
۱	مدرسه ۱۲ کلاسه روستای فجر بر آفتاب	لردگان	۳۱۳	۱۷۵۸
۲	مدرسه ۳ کلاسه روستای آب چنار	خانمیرزا	۷۹	۴۶۰
۳	سالن ورزشی شهرک منظر یه شهرکرد	شهرکرد	۱۲۸	۸۰۰

توضیحات:

- داشتن توان مالی برای سرمایه‌گذار بر اساس ارائه لیست گردش حساب از بانک معتبر الزامی است.
- ضمانت نامه شرکت در فراخوان صرفاً ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه به حساب می‌باشد.
- انتخاب نهایی سرمایه‌گذاران بین پیشنهادهات ارائه شده پس از کارشناسی توان فنی و مالی سرمایه‌گذار با کارگروه واگذاری می‌باشد.
- جهت رفع هر گونه ابهام در ساعات اداری به آدرس شهرکرد- بلوار طالقانی- روبروی مصلی امام خمینی(ره)- اداره کل آموزش و پرورش- اداره امور رفاهی و پشتیبانی مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۸-۳۲۲۲۳۲۳۳ تماس حاصل نمایند.
- آخرین مهلت تحویل پاکت‌ها به دبیرخانه اداره کل از زمان انتشار آگهی نوبت دوم به مدت ۷ روز کاری می‌باشد.

شناسه آگهی: ۱۸۹۴۶۱۳

اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری

دادستان مرکز استان:

پروژه بهشت آباد خط قرمز ما است

خبرنگار زردکوه اوژن رئیس - سید نصرالدین صالحی دادستان مرکز استان چهارمحال و بختیاری در گفتگو با رسانه مجازی استان چهارمحال و بختیاری گفت: کاهش بارندگی‌ها و تداوم خشکسالی در سال‌های اخیر باعث شده است که سد زاینده‌رود، به‌عنوان یکی از منابع اصلی تأمین آب در بخش کشاورزی و صنعت، با کمبود شدید آب مواجه شود. این وضعیت نگران‌کننده، تأمین آب شرب، کشاورزی و صنعت را با چالش‌های جدی روبه‌رو کرده است. برای عبور از این بحران، شهروندان باید با صرفه‌جویی در مصرف آب، نقش مؤثری در مدیریت منابع محدود ایفا کنند. همچنین، مدیریت اصولی مصرف آب در بخش کشاورزی و صنعت،

تمام معافیت‌های مالیاتی همه کارمندان لغو شد

با ابلاغ بخشنامه جدید سازمان امور مالیاتی، تمام مزایا و فوق‌العاده‌های دریافتی کارکنان دولتی و غیردولتی، از جمله کمک‌هزینه عائله‌مندی، مسکن و پاداش تولید، تحت عنوان درآمد مشمول مالیات شناسایی و مسئولیت محاسبه آن به سازمان امور مالیاتی منتقل شد؛ البته سقف‌های معافیت مالیاتی پابرجاست. بر اساس گزارش معاونت حقوقی سازمان امور مالیاتی، تمامی وجوه دریافتی کارمندان در بخش‌های دولتی و خصوصی اعم از حقوق پایه، مزایا، پاداش، حق‌الزحمه، اضافه‌کار و سایر موارد نقدی و غیرنقدی، مطابق بند «ث» تبصره ۱۵ قانون بودجه ۱۴۰۳، مشمول مالیات خواهند بود. این قاعده حتی برای دریافتی از چند کارفرما یا منابع مختلف نیز اعمال می‌شود. برخلاف سال‌های گذشته که برخی مزایا از مالیات معاف بودند، طبق مواد قانونی

جدید، کمک‌هزینه عائله‌مندی و اولاد (مطابق قانون مدیریت خدمات کشوری) و کمک‌هزینه مسکن و خواربار (بر اساس قانون کار) نیز به عنوان «درآمد مشمول مالیات» تعریف شده‌اند. نکته حائز اهمیت، انتقال مسئولیت محاسبه مالیات از کارفرما به سازمان امور مالیاتی است. این تغییر به معنای آن است که درآمدهای حاصل از مزایا در سال جاری، مستقیماً توسط این سازمان بررسی و مالیات آن تعیین می‌شود. همچنین، سازمان امور مالیاتی اعلام کرد با توجه به معافیت‌های سنوات گذشته، اضافه‌پرداخت‌های مالیاتی از حقوق کارکنان در صورت درخواست، قابل استرداد است. این اقدام در راستای شفاف‌سازی مالیاتی و یکپارچه‌سازی نظام محاسبه‌ای انجام شده است. لازم به ذکر است، سقف‌های معافیت مالیاتی طبق قانون همچنان برقرار است.

